



Vladimir E. Moreno

Desarrollador Full stack

fullstack@vladimirmoreno.com

Contáctame

7273-1435

2 calle pte casa #7
Ayutuxtepeque, San Salvador,
El Salvador

Idiomas

Español Nativo

Inglés- Intermedio

Referencias Laborales

Josue García

QA y Support IT
Coporación Siete SA de CV
 7367-0806

Mario Panameño

CEO Chiltex SA de CV
 7367-0806

Referencias Personales

Elida García

Ejecutivo de ventas DCO Pantries
 7730-3611

Lic. Oscar Quijano

General Librería Nuevo Mundo
 7600-1117

Acerca de mí

Hola, mi nombre es Vladimir Moreno, tengo 25 años soy muy detallista, me encantan los desafíos y dar una buena impresión de mi mismo procurando ser de ayuda. Soy trabajador, dedicado y proactivo, aprovecho todas las oportunidades para aprender cosas nuevas, sé cómo trabajar bajo presión, esto no es un problema para mí.

Todo el trabajo que se me asigna lo termino a tiempo, no tengo ningún problema en pedir ayuda. Si no se algo, me gusta aprenderlo para aplicarlo en el futuro y estoy abierto a obtener crítica constructiva porque puedo mejorar día a día en el trabajo y ser útil para otra persona.

Experiencia laboral

Desarrollador FRONTEND- Comisión ejecutiva del río lempa (CEL)
2023

Desarrollador FULL STACK - TREZLABS
2021 - 2022

Desarrollador FULL STACK - CHILTEX
2020 - 2021

Desarrollador FRONTEND - FREELANCE
2019 - 2020

Educación

Técnico de ingeniería de computación-
Universidad Don Bosco
2019-2022

Técnico Desarrollador de Software -
Instituto técnico Ricaldone
2015-2018

Habilidades

